

水磨沟区档案馆档案库房十防建设设备 采购项目

采 购 合 同

甲方（需方）：中共乌鲁木齐市水磨沟区委员会办公室

乙方（供方）：济南泰格电子科技有限公司

合同签署时间：2025 年 7 月 2 日

合同签署地点：乌鲁木齐市水磨沟区温泉西路 131 号

甲方（需方）：中共乌鲁木齐水磨沟区委员会办公室

地址：乌鲁木齐市水磨沟区温泉西路131号

联系人：波塔 电话：18016865866

乙方（供方）：济南泰格电子技术有限公司

地址：济南市历下区新添大街1666号三庆齐盛广场5#楼901室

联系人：白贵宾，电话：18660776816

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国招标投标法》等相关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方就水磨沟区档案馆档案库房十防建设设备采购项目采购的有关事项经协商一致，签订本合同。

第1条 合同标的

1.1 乙方向甲方提供鑫泰格/XTG智慧档案库房环境安全防护系统项目相关材料和设备并进行相应配件的安装、调试。

1.2 乙方提供的材料（设备）必须为正品，符合国家标准及行业最高标准。若经检验不符合要求乙方应在24小时内无条件更换并承担因此产生的全部费用（如需检测需正规权威检测机构）

1.3 乙方对甲方的需求进行实地勘察。

1.4 乙方向甲方提供与所供产品相关的售后服务和人员培训。

1.5 乙方负责所供设备的质量保证和售后服务。

1.6 乙方保证所提供的软件系统及因设备运行产生的衍生性数据知识产权自验收合格之日起归甲方所有，乙方不得以软件著作权、技术秘密等主张限制甲方的后续升级、维护与使用。

第2条 合同双方通讯与联络

2.1 任一方变更上述信息均应提前15日书面通知对方；否则对方按上述信息发出的通知或文件自发出之日起第3个工作日即视为已送达，无论对方是否签收或拒收。

2.2 双方发出的任何书面通知、文件均应盖章并经法定代表人、负责人或本合同授权代表签字方为有效。

第3条 合同价款

3.1 本合同所约定的价格，包含了乙方向甲方提供的设备硬、软件价款及乙方对系统的设计、集成、安装、调试、验收、相关的技术服务和人员培训、系统的质量保证和质保期内维护等发生的所有费用，价格包含增值税税款。

3.2 合同总金额：（人民币）

1	合同总金额	小写	¥589746.00
		大写	人民币：伍拾捌万玖仟柒佰肆拾陆元整

除上述费用之外，甲方不再向乙方支付任何其他费用。

3.3 合同各部分设备名称、型号、数量、金额：

（详见附件一：水磨沟区档案馆档案库房十防建设设备采购项目采购详单）

如乙方提供的设备及随附软件存在侵害第三方知识产权情形，导致甲方遭受行政处罚、经济索赔或其他损失的，乙方应承担全部赔偿责任，上述赔偿不受本合同违约金限额限制。

第4条 付款方式和时间

4.1 本合同甲乙双方发生的一切费用均以人民币为唯一货币结算和支付单位。

4.2 甲乙双方的帐户名称、开户银行、银行帐号等信息以本合同提供的内容为准，如有变更，变更一方应在合同规定的相关付款期限前15日以书面形式通知对方，并加盖财务专用章。

4.3 甲方按下表所示付款进度和支付方式进行合同价款的支付：

执行期	付款金额（元）	付款比例	付款时间节点
第一期	¥294,873	50%	合同签订后，货到采购人要求的指定地点后支付中标价的50%

第二期	¥294,873	50%	剩余 50%安装调试验收完毕后支付到中标价的 100%
合计	¥589746.00 元; (大写) 伍拾捌万玖仟柒佰肆拾陆元整		

4.4 乙方账户名称: 济南泰格电子技术有限公司
 税务登记号: 91370112568130676J
 银行账户: 齐鲁银行济南山大北路支行
 银行账号: 1171614000000010876
 行 号: 313451007166

4.5 甲方应当自收到发票后 10 个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户, 不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款, 不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。

乙方应向甲方提供真实、合法、完整的增值税发票, 且开具金额与本合同约定一致。未收到合规发票前, 甲方有权顺延任何应付款项, 乙方不得因此主张违约。

第5条 交货

5.1 乙方于甲方指定收货地点交付设备, 相关运费、运输、装卸、保险费及货物从发货至甲方指定地点全过程的安全责任均由乙方承担, 并保证设备包装符合防护要求, 至甲方指定收货地点人签收后生效。

5.2 乙方收到甲方盖章合同后5日内完成设备备货, 等甲方通知发货。

5.3 设备交付设备时, 乙方需同步提交厂家出厂检验报告、产品合格证书、原厂质保文件等全套技术资料, 并同时提供装箱单, 包括设备名称、数量及价格等信息。若乙方未能按合同约定时间或质量标准完成设备到货、安装、调试及初步验收, 甲方有权延后相应支付进度款项, 直至乙方履约合格为止, 且甲方无需承担任何违约金。

第6条 检验

6.1 系统/设备验收: 系统/设备的安装、调试及培训工作应于甲方签署收货确认单之日起 30 日内完成, 由乙方向甲方提出书面验收申请, 三日内甲乙双方组织验收, 验收合格的, 双方签署验收报告; 即便验收合格, 甲方仍保留向乙方主张因设备存在隐蔽瑕疵或因故障造成的损失赔偿权利, 该权利不受验收报告签署时间或方式限制。乙方提出验收申请后, 如果甲方7日内怠于验收, 则视为验收合格。验收合格后, 如果因甲方人为因素导致设备故障或瑕疵, 或现有技术导致乙方无法发现的设备故障或瑕疵, 乙方不承担任何责任。

6.2 乙方向甲方提出书面的验收申请后, 如因系统/设备质量原因, 系统/设备不能正常运行, 导致甲方延误交付日期, 乙方须自延误之日起每日按合同总价1%向甲方支付违约金, 并有权要求乙方限期整改后再进行验收。甲方同时保留单方解除合同的权力。

第7条 售后服务

7.1 本合同附件清单所列设备质保期为 叁 年, 自甲方最终验收合格之日起算, 质保期内出现货物质量问题, 由乙方供货方负责免费维修、更换。质保期内更换的零部件质保期自更换之日起重新计算。

7.2 在质保期内, 如乙方提供的设备发生故障, 或因设备硬件或软件发生故障有缺陷而使设备不能达到规定的质量标准和技术性能, 乙方应负责免费修理或更换有缺陷的硬件或软件。

7.3 乙方负责系统的定期维护和故障处理, 并对故障设备的拆除、返修和更换提供设备维修服务, 及时处理设备故障。

7.4 乙方应在质保期内接到甲方故障通知后48小时内响应并启动故障处理, 超期未响应或未完成修复工作的, 每延误一日, 乙方应按本合同总金额万分之五向甲方支付违约金。如超过合理修复期限, 甲方有权委托第三方修复, 相关费用由乙方承担。

7.5 乙方承诺质保期内提供全年 (365天)、工作日及节假日24小时内快速响应 (电话及现场) 售后服务。每逾期响应修复1次, 甲方有权在乙方应付结算款项中扣除合同总价千分之三作为违约金, 累计不设上限。如连续两次逾期响应, 甲方有权聘请第三方自行修复, 所涉费用由乙方全额承担。

7.6 甲方发现质量或功能问题后, 乙方须在接到通知24小时内响应, 72小时内完成修复或更换。不达时限则每迟延一日按合同价款0.5%扣减货款, 且甲方可保留追索损失权利。

7.7 在质保期内,甲方送修的故障件,乙方负责修复,并按批次原数返回至甲方,对于其中不能修复的故障件,由乙方免费用正品替换。

7.8 乙方因某一型号产品停产或某种原因无法实现其承诺且未按协议规定通知甲方,应向甲方提供升级产品。

7.9 超过质保期的故障件或上门维修服务,由乙方提供有偿服务,收取损坏器件成本费或差旅费,具体的维修费用标准由甲乙双方另行商议。

第8条 培训

8.1 乙方免费向甲方提供培训,乙方负责设计培训课,在培训开始时,乙方应将所有课程的培训资料发放给甲方指定参加培训的人员。

第9条 保密条款

9.1 甲乙双方均同意,根据本合同以及其附件的规定,无论是技术、商业或其它信息均应视为披露方的机密。

9.2 各方应采取必要的措施防止信息泄露给对方书面授权的个人或实体以外的任何个人或实体。

9.3 除非事先得到对方的书面同意,任何一方均不得私自将合同及合同附件泄露给第三方。合同本身具有保密性质。

第10条 违约责任

10.1 乙方的违约责任:

(1) 由于乙方原因,造成延迟交货或安装、调试、验收的,每逾期一日,乙方应按全部货款总值的万分之三计算,向甲方支付逾期交货的违约金,但该违约金总计不得超过合同总额的百分之三十。

(2) 若乙方交付假冒伪劣、非原厂、非法来源或技术指标未达合同标准的设备,甲方有权立即解除合同并要求乙方双倍返还已付款项及合同总价30%作为违约赔偿金。

10.2 甲方的违约责任:

(1) 甲方如未按规定日期向乙方支付货款,每逾期一日,应向乙方支付延期付款总额万分之五的违约金,但该违约金总计不得超过合同总额的百分之二十。

第11条 适用法律与争议解决

11.1 凡因执行本合同所发生、或与本合同有关的争议,双方均应本着互谅互让、诚实信用的原则,友好协商解决,或提交双方同意的第三方调解解决。

11.2 凡协商或调解仍不能解决的争议,应向甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第12条 合同生效

12.1 本合同经双方法定代表人、负责人或授权代表签字并盖章之日起生效。

12.2 对本合同的任何修改、变更均应以书面形式经双方法定代表人、负责人或授权代表签字并盖章方为有效。

第13条 合同文本及其他

13.1 本合同正本一式四份,甲方两份,乙方两份,传真及扫描件具备同等法律效力。

13.2 本合同未尽事宜,由甲乙双方签署补充合同或另行达成书面约定。

13.3 合同附件:本合同中的附件均为本合同不可分割的部分,与合同具有相同的法律效力。

甲方:中共乌鲁木齐市水磨沟区委员会办公室(盖章) 乙方:济南泰格电子技术有限公司(盖章)

法定代表人或授权代表:



法定代表人或授权代表:

白贵实

签订日期: 2025 年 7 月 2 日

签订日期: 2025 年 7 月 2 日

(附件一: 水磨沟区档案馆档案库房十防建设设备采购项目采购详单)

序号	产品名称	品牌	型号和规格	制造商名称	制造商规模	数量	单位	单价	总价	备注
1	八合一空气质量云测仪	鑫泰格	XTG-K100 L350mm*H180mm *D60mm	济南泰格电子科技有限公司	小型	2	台	4500	9000	
2	恒湿净化一体机	鑫泰格	XTG-HSJH120B L600mm*W500mm *H1870mm	济南泰格电子科技有限公司	小型	3	台	14500	43500	
3	移动扩容水箱	鑫泰格	XTG-YDSX100 W350mm*D550mm *H850mm	济南泰格电子科技有限公司	小型	3	台	5500	16500	
4	空调	志高	KFR- 72LW/CBP58+AI G 3P 柜式空调	广东省志高格物科技有限公司	中型	4	台	12000	48000	
5	空调控制器	鑫泰格	XTG-818 L280mm*W165mm *D65mm	济南泰格电子科技有限公司	小型	4	个	1500	6000	
6	除酸净化一体机	鑫泰格	XTG-YKX2000 L600mm*W500mm *H1870mm	济南泰格电子科技有限公司	小型	2	台	26000	52000	
7	霉菌净化机	鑫泰格	XTG-MJ600 L1080mm*W628mm *D250mm	济南泰格电子科技有限公司	小型	2	台	12000	24000	
8	壁挂式新风净化机	鑫泰格	XTG-XF480 W400mm*D150mm *H580mm	济南泰格电子科技有限公司	小型	2	台	6800	13600	
9	漏水驱鼠云测仪	鑫泰格	XTG-QS60K L400mm*W240mm	济南泰格电子科技有限公司	小型	2	台	3500	7000	

24	隔离器	泰和安	TX3219A 隔离器	秦皇岛泰和安科技 有限公司	中型	1	个	100	100	
25	机械型泄压口	鑫泰格	840*400 840*400mm	济南泰格电子技术有 限公司	小型	2	个	1600	3200	
26	电线	国产	ZR- RVS2X1.5mm ² RVS2X1.5mm ²	国产	国产	1000	米	6	6000	
27	十防区域控制器	鑫泰格	XTG-R22B L600mm*W460mm *D100mm	济南泰格电子技术有 限公司	小型	1	台	18000	18000	
28	XTG档案库房十防监控 系统 V3.0	鑫泰格	XTG V3.0 V3.0	济南泰格电子技术有 限公司	小型	1	套	28000	28000	
29	数据采集网关	鑫泰格	XTG-1000 L196.4mm*W102 .5mm*D36.9mm	济南泰格电子技术有 限公司	小型	1	台	3500	3500	
30	壁挂式数据汇聚箱	鑫泰格	XTG-C800 W600mm*H800mm *D100mm	济南泰格电子技术有 限公司	小型	1	台	1800	1800	
31	智能告警服务模块	鑫泰格	XTG-4GDTU L342mm*W186mm *D64mm	济南泰格电子技术有 限公司	小型	1	个	2800	2800	
32	智慧档案数据可视化平 台 (3D 模型图)	鑫泰格	XTG-3D 3D	济南泰格电子技术有 限公司	小型	1	张	1000	1000	
33	交换机	DCN	ES1216 16 口	北京神州数码云科信 息技术有限公司	中型	2	台	700	1400	
34	红外探测器	豪恩	LH-913C Pro L114.8mm*W33. 5mm	山东豪恩智能科技有 限公司	微型	2	个	260	520	
35	工控机	鑫泰格	XTG-611 19 英寸 1U	济南泰格电子技术有 限公司	小型	1	台	9800	9800	
36	液晶显示器	飞利浦	24B2N2100 L542mm*W413mm *D181mm	飞生 (上海) 电子 科技有限公司	小型	1	台	1000	1000	

37	液晶电视	唯瑞	VD65A W14478*H843*D 92mm	北京唯瑞新源科技有 限公司	微型	1	台	5200	5200	
38	XTG 智慧档案数据可视化平台 6.0	鑫泰格	XTG V6.0/A V6.0	济南泰格电子技术有 限公司	小型	1	套	68000	68000	
39	智慧档案数据可视化平台(密集架管理系统集成)	鑫泰格	XTG-MJJ 密集架对接	济南泰格电子技术有 限公司	小型	1	项	5000	5000	
40	机柜	图腾	G26622 L600mm*W600mm *H1166mm	图腾电子设备(昆 山)有限公司	小型	1	台	1800	1800	
总价								589746.00		